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1 Петренко Мария 2007 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 г. Йошкар-Ола 0 0 0 0 0 0 0:00:52 0 0 0:00:00 0:00:52 1

2 Рыбакова Арина 2009 Оршанский район Оршанский район 0 0 0 0 0 0 0:00:55 0 0 0:00:00 0:00:55 2

3 Лыжина Мария 2007 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 г. Йошкар-Ола 1 1 0 1 0 0 0:01:03 0 3 0:00:45 0:01:48 3

4 Гильманова Диана 2008 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 г. Йошкар-Ола 0 0 7 0 0 0 0:01:09 0 7 0:01:45 0:02:54 4

5 Егошина Елизавета 2006 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 г. Йошкар-Ола 4 0 4 0 0 0 0:01:19 0 8 0:02:00 0:03:19 5

6 Эшплатова Инесса 2007 Оршанский район Оршанский район 0 0 0 0 0 10 0:00:54 0 10 0:02:30 0:03:24 6

7 Шатикова Апполинария 2008 Оршанский район Оршанский район 0 0 10 0 0 0 0:01:02 0 10 0:02:30 0:03:32 7

8 Харитонова Дарья 2006 МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 0 0 0 1 0 10 0:01:01 0 11 0:02:45 0:03:46 8

9 Харитонова Ксения 2007 МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 0 0 3 0 0 10 0:01:02 0 13 0:03:15 0:04:17 9

10 Актанаева Елизавета 2007 МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск г. Волжск 3 0 1 2 0 10 0:01:12 0 16 0:04:00 0:05:12 10

11 Хуторная Ольга 2008 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-2 г. Йошкар-Ола 3 0 4 2 5 0 0:01:56 0 14 0:03:30 0:05:26 11

12 Авдеева Яна 2007 МУДО «Звениговский ЦДТ» Звениговский район 0 0 1 7 0 10 0:01:07 0 18 0:04:30 0:05:37 12

13 Гоголева Ульяна 2008 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-2 г. Йошкар-Ола 0 0 10 1 0 10 0:01:30 0 21 0:05:15 0:06:45 13

14 Пакеева Ольга 2009 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 г. Йошкар-Ола 10 0 10 3 0 0 0:01:17 0 23 0:05:45 0:07:02 14

15 Шарабуева Ксения 2007 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 0 1 3 5 5 10 0:01:03 0 24 0:06:00 0:07:03 15

16 Зайцева Александра 2006 МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 10 0 0 4 5 10 0:01:16 0 29 0:07:15 0:08:31 16

17 Кудрявцева Екатерина 2007 Оршанский район Оршанский район 10 10 0 0 0 10 0:01:02 0 30 0:07:30 0:08:32 17

18 Крайкина  Диана 2007 Оршанский район Оршанский район 10 0 10 10 0 0 0:01:03 0 30 0:07:30 0:08:33 18

19 Чумукова Маргарита 2005 МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск г. Волжск 2 0 10 10 0 10 0:01:12 0 32 0:08:00 0:09:12 19

20 Тарасова Полина 2008 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 2 10 5 10 0 10 0:01:11 0 37 0:09:15 0:10:26 20

21 Павлова Анна 2007 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 1 10 10 10 0 10 0:01:10 0 41 0:10:15 0:11:25 21

22 Смирнова Екатерина 2009 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 г. Йошкар-Ола 10 5 10 10 0 10 0:01:09 0 45 0:11:15 0:12:24 22

23 Головина Анжелика 2009 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 г. Йошкар-Ола 10 0 10 10 5 10 0:01:29 0 45 0:11:15 0:12:44 23

24 Зайцева Азиза 2009 МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 10 10 10 10 5 10 0:00:37 0 55 0:13:45 0:14:22 24

25 Куклина Анна 2010 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 10 5 10 10 10 10 0:00:50 0 55 0:13:45 0:14:35 25

26 Курочкина Анна 2009 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 10 9 10 10 10 10 0:01:56 0 59 0:14:45 0:16:41 26

Главный судья_________________________ /П.А. Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл "Детско-юношеский центр "Роза ветров"

LXI РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ ОБУЧАЮЩИХСЯ
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1 Таникеев Артем 2009 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 0 0 0 0 0 0 0:00:44 0 0 0:00:00 0:00:44 1

2 Тюмеров Павел 2007 Оршанский район Оршанский район 0 0 0 0 0 0 0:00:46 0 0 0:00:00 0:00:46 2

3 Павлычев Всеволод 2006 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 г. Йошкар-Ола 0 0 0 0 0 0 0:00:49 0 0 0:00:00 0:00:49 3

4 Новоселов Пётр 2009 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-2 г. Йошкар-Ола 0 0 0 0 0 0 0:00:50 0 0 0:00:00 0:00:50 4

5 Ортюков Илия 2007 Оршанский район Оршанский район 0 0 0 0 0 0 0:00:53 0 0 0:00:00 0:00:53 5

6 Швецов Павел 2009 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 0 0 0 0 0 0 0:00:57 0 0 0:00:00 0:00:57 6

7 Терентьев Артем 2008 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 0 0 0 0 0 0 0:00:59 0 0 0:00:00 0:00:59 7

8 Дмитриев Игорь 2007 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 г. Йошкар-Ола 0 0 0 0 0 0 0:00:59 0 0 0:00:00 0:00:59 7

9 Нефедов Илья 2008 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 г. Йошкар-Ола 0 0 0 0 0 0 0:01:03 0 0 0:00:00 0:01:03 9

10 Лыжин Иван 2007 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 г. Йошкар-Ола 0 0 0 0 0 0 0:01:03 0 0 0:00:00 0:01:03 9

11 Михайлов Алексей 2008 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 г. Йошкар-Ола 0 0 1 0 0 0 0:00:51 0 1 0:00:15 0:01:06 11

12 Рыков Виталий 2008 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 г. Йошкар-Ола 0 0 0 2 0 0 0:00:56 0 2 0:00:30 0:01:26 12

13 Семенов Артем 2005 МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 0 0 0 0 5 0 0:00:48 0 5 0:01:15 0:02:03 13

14 Малов Артем 2007 МУДО «Звениговский ЦДТ» Звениговский район 1 1 0 0 0 5 0:00:55 0 7 0:01:45 0:02:40 14

15 Пирогов Данил 2009 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 0 2 4 1 0 0 0:01:09 0 7 0:01:45 0:02:54 15

16 Матросов Даниил 2007 МУДО «Звениговский ЦДТ» Звениговский район 0 0 10 0 0 0 0:00:40 0 10 0:02:30 0:03:10 16

17 Куклин Никита 2007 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 0 0 0 0 0 10 0:00:48 0 10 0:02:30 0:03:18 17

18 Милютин  Кирилл 2006 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 0 0 0 0 0 10 0:00:53 0 10 0:02:30 0:03:23 18

19 Малахов Демьян 2007 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 г. Йошкар-Ола 0 0 0 0 10 0 0:00:54 0 10 0:02:30 0:03:24 19

20 Максимов Дмитрий 2006 МУДО « Сернурский ДДТ» Сернурский район 0 0 0 0 0 10 0:00:58 0 10 0:02:30 0:03:28 20

21 Зайцев Кирилл 2006 МУДО «Звениговский ЦДТ» Звениговский район 0 0 0 0 0 10 0:01:06 0 10 0:02:30 0:03:36 21

22 Делянов Павел 2008 МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 0 0 0 1 0 10 0:00:54 0 11 0:02:45 0:03:39 22

23 Гончаров Степан 2007 МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск г. Волжск 1 0 0 0 0 10 0:00:57 0 11 0:02:45 0:03:42 23

24 Райнюков Кирилл 2007 МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск г. Волжск 0 0 0 1 0 10 0:00:58 0 11 0:02:45 0:03:43 24
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25 Шабалин Антон 2006 МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 0 0 3 3 0 5 0:00:58 0 11 0:02:45 0:03:43 24

26 Егоров Максим 2007 МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск г. Волжск 0 0 0 3 0 10 0:01:13 0 13 0:03:15 0:04:28 26

27 Эш Кирилл 2007 МУДО «Звениговский ЦДТ» Звениговский район 0 0 0 0 5 10 0:01:01 0 15 0:03:45 0:04:46 27

28 Назаров Даниил 2007 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 г. Йошкар-Ола 4 1 0 0 0 10 0:01:04 0 15 0:03:45 0:04:49 28

29 Тимофеев Георгий 2009 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-2 г. Йошкар-Ола 1 0 8 2 5 0 0:00:58 0 16 0:04:00 0:04:58 29

30 Кучеров Дмитрий 2007 МУДО «Звениговский ЦДТ» Звениговский район 10 0 3 3 0 0 0:01:06 0 16 0:04:00 0:05:06 30

31 Милютин Константин 2007 МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 7 0 0 0 0 10 0:00:52 0 17 0:04:15 0:05:07 31

32 Казанцев Алексей 2009 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 г. Йошкар-Ола 10 1 0 0 5 0 0:01:13 0 16 0:04:00 0:05:13 32

33 Савосин Владимир 2009 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 4 1 1 1 0 10 0:01:12 0 17 0:04:15 0:05:27 33

34 Петухов Антон 2007 МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск г. Волжск 4 0 3 1 0 10 0:01:18 0 18 0:04:30 0:05:48 34

35 Гизатуллин Азат 2007 МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск г. Волжск 0 10 0 0 0 10 0:00:48 0 20 0:05:00 0:05:48 34

36 Мартьянов Артём 2009 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-2 г. Йошкар-Ола 1 10 1 0 0 10 0:01:04 0 22 0:05:30 0:06:34 36

37 Домрачев Степан 2009 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-2 г. Йошкар-Ола 10 0 0 10 0 1 0:01:22 0 21 0:05:15 0:06:37 37

38 Котляков Никита 2008 МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск г. Волжск 10 0 3 0 0 10 0:01:03 0 23 0:05:45 0:06:48 38

39 Шамаев Алексей 2005 Оршанский район Оршанский район 10 0 0 0 5 10 0:01:09 0 25 0:06:15 0:07:24 39

40 Петухов Руслан 2006 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 2 5 10 0 5 10 0:01:09 0 32 0:08:00 0:09:09 40

41 Лоскутов Александр 2009 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 10 7 1 10 1 10 0:01:12 0 39 0:09:45 0:10:57 41

42 Суворов Глеб 2009 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-2 г. Йошкар-Ола 10 0 10 10 10 10 0:01:55 0 50 0:12:30 0:14:25 42

Главный судья_________________________ /П.А. Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 Павлычев Всеволод м г. Йошкар-Ола 0:00:49 3

Петренко Мария ж г. Йошкар-Ола 0:00:52 1

МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 Дмитриев Игорь м г. Йошкар-Ола 0:00:59 7

МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 Лыжин Иван м г. Йошкар-Ола 0:01:03 9

1 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-1 Лыжина Мария ж г. Йошкар-Ола 0:01:48 3 0:05:31 1

Оршанский район Тюмеров Павел м Оршанский район 0:00:46 2

Ортюков Илия м Оршанский район 0:00:53 5

Оршанский район Рыбакова Арина ж Оршанский район 0:00:55 2

Оршанский район Эшплатова Инесса ж Оршанский район 0:03:24 6

2 Оршанский район Шатикова Апполинария ж Оршанский район 0:03:32 7 0:09:30 2

МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 Нефедов Илья м г. Йошкар-Ола 0:01:03 9

МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 Михайлов Алексей м г. Йошкар-Ола 0:01:06 11

Рыков Виталий м г. Йошкар-Ола 0:01:26 12

МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 Гильманова Диана ж г. Йошкар-Ола 0:02:54 4

3 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-3 Казанцев Алексей м г. Йошкар-Ола 0:05:13 32 0:11:42 3

МУДО « Сернурский ДДТ» Таникеев Артем м Сернурский район 0:00:44 1

Терентьев Артем м Сернурский район 0:00:59 7

МУДО « Сернурский ДДТ» Пирогов Данил м Сернурский район 0:02:54 15

МУДО « Сернурский ДДТ» Милютин  Кирилл м Сернурский район 0:03:23 18

4 МУДО « Сернурский ДДТ» Шарабуева Ксения ж Сернурский район 0:07:03 15 0:15:03 4

МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Семенов Артем м Параньгинский район 0:02:03 13

Делянов Павел м Параньгинский район 0:03:39 22

МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Шабалин Антон м Параньгинский район 0:03:43 24

МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Харитонова Дарья ж Параньгинский район 0:03:46 8

5 МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ» Харитонова Ксения ж Параньгинский район 0:04:17 9 0:17:28 5

МУДО «Звениговский ЦДТ» Малов Артем м Звениговский район 0:02:40 14

Матросов Даниил м Звениговский район 0:03:10 16

МУДО «Звениговский ЦДТ» Зайцев Кирилл м Звениговский район 0:03:36 21

МУДО «Звениговский ЦДТ» Эш Кирилл м Звениговский район 0:04:46 27

6 МУДО «Звениговский ЦДТ» Авдеева Яна ж Звениговский район 0:05:37 12 0:19:49 6

МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск Гончаров Степан м г. Волжск 0:03:42 23

Райнюков Кирилл м г. Волжск 0:03:43 24

МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск Егоров Максим м г. Волжск 0:04:28 26

МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск Актанаева Елизавета ж г. Волжск 0:05:12 10

7 МУДО «ЦТТ» РМЭ г. Волжск Петухов Антон м г. Волжск 0:05:48 34 0:22:53 7

МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-2 Новоселов Пётр м г. Йошкар-Ола 0:00:50 4

Тимофеев Георгий м г. Йошкар-Ола 0:04:58 29

МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-2 Хуторная Ольга ж г. Йошкар-Ола 0:05:26 11

МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-2 Мартьянов Артём м г. Йошкар-Ола 0:06:34 36

8 МОУДО ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Олы-2 Домрачев Степан м г. Йошкар-Ола 0:06:37 37 0:24:25 8

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Швецов Павел м Куженерский район 0:00:57 6

Куклин Никита м Куженерский район 0:03:18 17

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Савосин Владимир м Куженерский район 0:05:27 33

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Петухов Руслан м Куженерский район 0:09:09 40

9 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Тарасова Полина ж Куженерский район 0:10:26 20 0:29:17 9

Главный судья_________________________ /П.А. Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл "Детско-юношеский центр "Роза ветров"

LXI РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения (вело)"  

№
 п

/п

Делегация Участник
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Территория

Результат Результат


